Teknik Özellikler
Pompa Boru Malzemesi
Pompa Şaft Malzemesi
Pompa Boru Uzunluğu
Pompa Boru Çapı / Çıkış Çapı
Sızdırmazlık
Rotor Malzemesi
Bağlantılar
Max. Kapasite
Max. Basınç
Max. Viskozite
Max. Çalışma Sıcaklığı
Elektrik Besleme
Motor Gücü
Motor Devir Sayısı
Koruma Sınıfı
Kablo Uzunluğu
SS316L
SS316L
1000 mm
52 mm griş çapı / 25 mm Çıkış çapı
Mekanik Salmastra
Teflon/NBR/Silikon
1”
38 litre/dak.
6 bar
100.000 cps
100°C
380/3/50-60 Hz
1100 Watt
900 rpm
IP54
5 metre
RONDA  HS-1100W-6-1000 YÜKSEK
VİZKOZİTELİ VARİL POMPASI